
R,ADAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA NR XVII107/2020
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: .

§ l. W uchwale Nr XIV/96/2019 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2020 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:"l. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 284397,07 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczek w kwocie

4) § 3A otrzymuje brzmienie:

"Ustala się:

284397,07 zł"

1) planowane przychody budżetu w wysokości 865000,00 zł,

2) planowane rozchody budżetu w wysokości 580 602,93 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5";

5) § 9 otrzymuje brzmienie:"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000000 zł, w tym:

- kredyty l 000 000 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 284397,07 zł, w tym:

- pożyczki 284397,07 zł

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 580 602,93 zł, w tym:

- zaciągane kredyty 580602,93 zł."

6) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik Nr 5 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik Nr 6 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r." do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały.

9) Załącznik Nr 9 pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2020 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przewodniczący

Rj:~(
Mazur~

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr l do uchwały Nr XVIII 07/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 marca 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr ••••
Data podjęcia 2020-03-20
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 10000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10000.0C

0830 IWpływy z usług 10000,OC

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 8477,00prawa oraz sądownictwa
75107 ~bory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8477,OC

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
8477,OC2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

900 ~ospodarka komunalna i ochrona środowiska 20304,21
90001 pospodarka ściekowa i ochrona wód 20304,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20304,21
Razem 38781,21

Prz~~~,

M~isław

Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVl/I0712020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 marca 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr ....
Data podjęcia 2020-03-20
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -5554,79

60016 Drogi publiczne gminne 20000,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00

60017 Drogi wewnetrzne 8000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -33554,79

4270 Zakup usług remontowych -33554,79

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20000,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20000,00

4270 Zakup usług remontowych -20000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 8477,00
sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób 97,95
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3997,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315,50

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20000,00

75412 Ochotnicze straże pożame 20000,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00

801 Oświata i wychowanie 4159,00

80101 Szkoły podstawowe 3159,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3159,00

80104 Przedszkola -17000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -17000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 17000,00
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 000,00

80195 Pozostała działalność 1000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 1000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10000,00

4430 Różne op/aty i składki 10000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190000,00

90095 Pozostała działalność 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00

926 Kultura fizyczna 700,00

92601 Obiekty sportowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Razem: 238781,21

Przewodnicz~cy
Rad ~~i~ __

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIIl07/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 marca 2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

w
Planowane wydatki złotych

w tym źródla finansowania

w tym: Jednostk
a org.

kredyty realizują
i pożyczki ca
zaciągnięte dotacje środki zadanie

rok
na

i środki wymienion lubrealizację
budżetowy kredyty zadania pod pochodząc e wart. koordyn

Nazwa zadania 2019 dochody i pożyczki refundację e z innych 5 ust. 1 pkt ująca
Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) wlasne jst wydatków źr.* 2 i 3 u.f.p. program

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

Ogrodzenie i odmulenie A.
zbiornika wodnego B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

l. 010 01010 Słabuszewice 15000,00 15000,00 D. Lipnik

A.B. Urząd
Przebudowa drogi gminnej C. Gminy"---- 2. 600 60016 Zachoinie - Malżyn 76778,00 76778,00 D. Lipnik

A.
Modernizacja drogi B. Urząd
dojazdowej do gruntów C. Gminy

3. 600 60017 rolnych 40000,00 40000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Przebudowa dróg C. Gminy
4. 600 60017 wewnętrznych 70000,00 70000,00 D. Lipnik

A.
Montaż barier B. Urząd
energochłonnycb w C. Gminy

5. 600 60017 miejscowości Międzygórz 8000,00 8000,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dróg w B. Urząd
ramach usuwania skutków C. Gminy

6. 600 60078 klęsk żywiołowych 100000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd
C. Gminy

7. 700 70005 Wykup nieruchomości 70000,00 70000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
8. 710 71012 dokumentacyjne 100000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
Montaż klimatyzacji w sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy w C. Gminy

9. 750 75022 Lipniku 10 000,00 10000,00 D Lipnik

A.
Wykonanie ogrodzenia B. Urząd
wokół budynku Urzędu C. Gminy

10. 750 75023 Gminy 15000,00 15 000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Zakup pojazdu C. Gminy
11. 900 90005 elektrycznego 190000,00 190000,00 D. Lipnik

Zakup urządzenia do A.
ładowania pojazdu B. Urząd
elektrycznego wraz C. Gminy

12. 900 90005 z montażem lO 000,00 10000,00 D Lipnik

Podpisany Strona 1



A.
Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej C. Gminy

13. 921 92109 w miejscowości Kaczyce 120000,00 120000,00 D. Lipnik

A.
Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej C. Gminy

14. 921 92109 w miejscowości Sternalice 120000,00 120000,00 D. Lipnik

Wykonanie dachu nad A.
budynkiem świetlicy B. Urząd
wiejskiej w miejscowości C. Gminy

15. 921 92109 Kurów 120000,00 120000,00 D. Lipnik
A.

Budowa placu zabaw B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

16. 926 92695 Międzygórz 10000,00 10000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa palcu zabawa C. Gminy
17. 926 92695 w miejscowości Usarzów 10000,00 10000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
18. 926 92695 w miejscowości Włostów 15000,00 15000,00 D. Lipnik

A.
B.
C.

Ogółem 1099778,00 899778,00 200000,00 D.
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicmych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Przewodniczący

~'

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII 07/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 marca 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych
Lp.

Treść Klasyfikacja Kwota§
L 2 3 4

Przychody ogółem: 865000,00

L Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 9520 580602,93

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9520pochodzącymi z budżetu UE.
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 9520 284397,07

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9030środków pochodzących z budżetu UE

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9020środków pochodzących z budżetu UE.

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 9530

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9530pochodzącymi z budżetu U.E.

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9310

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi § 9310z budżetu U.E.

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla § 9310których istnieje płynny rynek wtórny

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
§ 9070wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.2I7 ust.2 pkt.8 § 9570u.f.p.)

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500
II. Spłaty udzielonych pożyczek § 9510

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
12. wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze § 9050

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. l pkt 2 u.f.p i dotacji § 9060na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
14. Przelewy z rachunku lokat § 9940
15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410-9440
16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust l u.f.p § 9550

Rozchody ogółem: 580602,93

L Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym : § 9920 541 000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9920pochodzącymi z budżetu UE.
2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 9920

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków § 9630 39602,93pochodzących z budżetu U.E.

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 9620z budżetu U.E.

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 9930

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9930pochodzącymi z budżetu U.E.

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9820

Podpisany Strona l



6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami

§ 9820pochodzącymi z budżetu U.E.

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla § 9820których istnieje płynny rynek wtórny

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długujst. § 9650

9. Udzielone pożyczki § 9910

10. Przelewy z rachunku lokat § 9940
II. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. I u.f.p § 9950

Podpisany Strona 2



(

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII 07/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 marca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

z tego:
w złotych

z tego: z tego:

Wydatki jednostek w tym:
budżetowych Wydatki na

wniesien
Dział Rozdział Dotacje Wydatki

programy wydatki na ie
§ Dotacje Świadczenia finansowane inwestyc programy zakup i wkładóogółem na 2020 r. Wydatki wynagrodze wydatki z udziałem Wydatki je finansowane

bieżące na na rzecz majątkowe objęcie wdo
nia i składki związane zadania osób

środków, i zakupy z udziałem akcji i spółek
od nich z realizacją bieżące fizycznych o których inwestyc środków, udziałów prawa

naliczane statutowyc mowa wart. yjne o których handlow
h zadań 5 ust. 1 pkt mowa wart. ego

2i3 5 ust. 1 pkt 2 i
3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 75011 2010 37615,00 37615,00 37615,00 37615,00

751 75101 2010 l 137,00 l 137,00 l 137,00 l 137,00

751 75107 2010 8477,00 8477,00 8477,00 4779,50 3697,50

852 85215 2010 150,00 150,00 150,00 150,00

852 85228 2010 16486,00 16486,00 16486,00 16486,00

855 85501 2060 4634769,00 4634769,00 4634769,00 34670,00 4725,00 4595374,00

855 85502 2010 1819299,00 1819299,00 l 819299,00 52179,00 2400,00 I 764720,00

855 85503 2010 158,00 158,00 158,00 158,00

855 85504 2010 178984,00 178984,00 178984,00 6020,00 752,00 172 212,00

855 85513 2010 19108,00 19 108,00 19 108,00 19108,00

Ogółem 6716183,00 6716183,00 6716183,00 152886,50 30840,50 6532456,00
1>-,.c,..~,r"l"i~,.,.~"....t

J

.,

Podpisany Strona I



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII 07/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 marca 2020 r.

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 400000
2. 921 92116 2480 Biblioteki 160000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 98000

1. 801 80104 2540 Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności
Lokalnej "Nasz Włostów"
Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 17000

2. 801 80149 2540 Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności
Lokalnej "Nasz Włostów"

Ogółem 675000

Przewodniczący
RadY~.M~=

Podpisany Strona 1


